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; PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE -
! PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER_OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: : PUBLIKE”

"f - | DATE: £{ 1 05 | 20/

.

A. Gienealitefet 'ak'tuale

|| EMER LEMENTTE
L MBIEMER - BILALT "
ATES| KASA /7
AMES! GIULSIM E
|| DATELINDJE | = O3~ L4987
| VENDLINDJE - OS/NVIANAT -~ KUKES
VENDBANIM | BUSHAT  KUEKES
[NRID G753/ 4028 1
B. Gjenealitete tE méparshme . .
w.-(-l‘\-lvtgsej;er1i -rni’dryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit .tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitét tjetéf,”

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund & pengojé verifikimin sipas

dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER .
[ MBIEMER | DOGIANT
ATESI | .
AMES!
" DATELINDJE
-MENDLINDJE

ISMENLTE BILALE @

(emér, mbiemér, nénshkrim) -
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W e |

| Une i/e“inéhshkruari /a LOMENITE 5 JLAL T . kam lﬁarrén |

ijeni dhe jami vetédijshém se:

- d) Pasqyrimi i t8 dhenave té pavel’teta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular. | .

' mbro;tjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
| t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular

| KLADES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
! BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i té dhenave té rreme né kete Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotesmm e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do t&é dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjeter biometrike.

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve taktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publlk

e) Trajtimi i t& dhenave do té kryhet né pérputhje 'me Iegjlslac:omn né fuqi pér

-

IﬁM/fN?jﬁ f%—ﬂ%—?‘éf Lo
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jyqésor té fofmﬁg Sé preré nga njé autoritet:
giygésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

cpo [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

e . AJONE dEnuar me burgim me vendinrgim”é'sor [opérfundimtar nga njé autoritet ajyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té.pazgjidthur me vendim gjyqgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) .

po [] Jo [X]

+

- M_Nés_‘e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

R T,

Té dhénat e

deny -2 7 Vendimi
vendimit _ = | pérfundimtar/Dénimi
giyqésor | N -
-~ jOpétiundimtar | . = B R 5
| ZoMENIIE prescr (BE

(emér, mbiemér, nénshkrim) -
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vepre penale? (Vendos X perbn pérqjigjes)

]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

-

3. Akeni gené ndonjehere né hetim ose givkim nga njé autontet i huaj, pér kryerjen e njé

[ Organi proc_edu_eé ' Qytetl,Shtet: Ar Pel'ludhalata Bé_ZUItatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

nfé vepre penale? (\Vendos X pérbri perqnq:es)

»

e —

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni té Adhéhat e méposhtme:

-

Ryt v en e

Organi procedues - - | Qyte

-

AN éshté caktuar ndaj :ush ndonjehere masé shtrenguese e siqurisé personale, né

ose jo? ( Vendos X pérbri pérgijigies)

- Nége po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

JO

. PO

@ e usve- s

fugi

TOMENIIE  Ritdll

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndalimi i daljes jashts shtetit

. g
.. ..Detyrimi pér £u paraqitir né po e N SR
: Ndalimi dhe detyrimi i qén_drimit né& njé vend té cakiuar D
Garancia pas'urore R E| Lo
Arresti né shtépi <~ 3
Arresti né_bur’g_-" L :
Shtrimi | pérkohshém né njé spital psi D

- Nése- po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykaté Qyteti, shteti ' Petiudha, data
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pé@iiqieg} ,

PO ] JO N

Nése po, specifikoni t& dhénat e m-époshtme: -

Zekatim (765 ESHEE ntugi |-

= - Autoriteti »
.+ apo jo)

- urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? ‘
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé
kané té b&iné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteli té huaj) (Vendos

- - X pérbri pérgjigies)
o [] o [x]

TSMENGE  pieacs Eae
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- . ~» Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shtetl ku kenl
e ey (=111 1| R

debimit. _ Sriudhs 178 dhanat e aktit té débimit

8. A keni [etuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shq:pense pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri péragjigies)

T A ey g v

Po ]

o [X]

- Nése po, specifikoni t& _Idhér_lat € méposhtme:

Qyteti dhe

- -Shtetikukeni | - -

jetuar.

sa e vendgendrimit

R = S R

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dek[anmeve té pavérteta, t& paplota apo té
- -2asakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

.ZFSM/._,:/\//:T/E Breacr LI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendrmeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
- - kopje-té tyre kety Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara t& Formularit fané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyr:mm e té gjitha té dhénave.

Zﬁ/y)f/‘//f?cz /’5’/&#&,/ /‘ﬁ?

‘(emér, mbiemér, nénshkrim)..

6




